
UCHWAŁA NR XXI/211/2020 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie nieprzyznania nagrody "Orła i Róży" dla zasłużonych dla Powiatu Tarnogórskiego w 2020 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz § 9 ust. 2 Regulaminu przyznawania nagrody „Orła i Róży”dla zasłużonych dla 
Powiatu Tarnogórskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr III/41/2003 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach 
z dnia 14 stycznia 2003 roku w sprawie ustanowienia nagrody „Orła i Róży” dla zasłużonych dla Powiatu 
Tarnogórskiego 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W związku z sytuacją epidemiczną w kraju, w 2020 roku nie przyznaje się nagrody "Orła i Róży" dla 
zasłużonych dla Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 2.  Środki finansowe przeznaczone na nagrodę zostaną przekazane na walkę z pandemią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

Id: 48D32CCB-C623-4D06-A38D-B16077B22E52. Podpisany Strona 1




